[image: image1.png]

	Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Дубны Московской области» (ШКОЛА № 5)

ПРИКАЗ
    26.08.2016 г. № 78/01-19

Об утверждении плана

мероприятий на 01.09.2016 г.

В целях поддержания школьных традиций и организованного начала учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий план мероприятий.

	№ п/п
	Класс
	Мероприятие
	Время
	Место проведения
	Ответственный

	1.
	2-8, 10
	Торжественная линейка
	09:00
	Плац перед школой
	Е.В.Касьянова

	2.
	1-е, 9, 11

	10:00
	Площадка перед центральным входом

	3.
	2-4
8 А, 10 А
	Классные часы
	9:45-10:30
	Классные кабинеты
	Классные руководители классов

	4.
	6 А, 6 Б
	Викторина «Прощай лето. Здравствуй школа!»
	9:45-10:30
	Каб. № 12, 20
	Классные руководители

	5.
	5 А, 5 Б
	Викторина «Умники и умницы»
	9:45-10:30
	Каб . № 42, 33
	Т.А. Шаповалова

	6.
	7 А, 7 Б, 8 Б
	Что такое ГТО?
	9:45-10:30
	Спортивный зал
	П.И. Балахнов

Ж.В. Офицерова

С.И. Цедилин

	7.
	1-е
	Праздник Первого звонка
	10:30
	Актовый зал
	Е.В. Касьянова

Классные руководители 1-х классов

	8.
	9, 11
	Классные часы
	10:30
	Каб. № 38, 39
	Т.В. Лаврова

Е.Г. Смирнова

2. Заместителю директора по ВР Е.В. Касьяновой с целью ознакомления педагогических работников, учащихся и родителей с планом проведения мероприятий разместить информацию на сайте школы и информационном стенде.
3. Заместителю директора по безопасности Соколову А.А. провести инструктаж педагогических работников по правилам проведения мероприятий с массовым пребыванием людей на территории школы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

В.И. Стенгач